
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 13,800,000

2 13,750,000

3 14,200,000

4 13,668,000

工事担当課 5 14,200,000

契 約 方 法 6 不参

指 名 者 数 7 13,700,000

8 13,400,000 落札

9 13,960,000

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R３.12.28 2,135,100 ～R４.３.25 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 16,875,100 28

29

30

令和３年度奥州市営建設工事入札結果

台小田切１号線舗装新設工事
入札者名

入札額

都市整備部土木課道路建設係

（金額：税抜）

令和３年10月７日(木)　午前10時 予定価格 13,593,000円

奥第1070号 調査基準価格 11,778,859円

備考
奥州市胆沢小山字台地内

舗装 ＥＣ南部コーポレーション（株）

工 事 概 要
施行延長　447ｍ、道路土工　1式、構造物撤去工　1式、
路盤工　1,490ｍ2、舗装工　1,414ｍ2、道路付属物　22
本

板谷建設（株）

岩手ニチレキ（株）

及常建設（株）

協友建設（株）

指名競争入札（低入札価格調査） 工藤建設（株）

9者（うち参加者8者） 進栄建設（株）

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（舗装Ａ級
市内本社）

髙惣建設（株）

（株）横沢工業所

契約の相手先
髙惣建設株式会社

岩手県奥州市水沢花園町一丁目1番7号　

当 初 R３.10.13 14,740,000
R３.10.14
～R４.１.16

変 更 理 由

当路線の利用形態を考慮し、大型農業機械と一般車両とのすれ違いを
可能とする幅員を確保するため、幅員を広げることによる舗装工の増。
降雪によりアスファルトの舗設ができず、工程にずれが生じ、下請業者
の手配が困難となったこと、施工が寒冷期となり適切な温度管理が困
難となることから、品質確保のため工期を延長するもの。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


